
 

1 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ č. 2 
v rámci veřejné zakázky zadané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
Rekonstrukce komunikací a vybudování 

cyklostezky v ul. Na Stráni, Jirkov 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Město Jirkov 

Sídlo zadavatele: Náměstí Dr. E. Beneše, čp. 1, 431 11 Jirkov 

IČO: 00261904 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Dana Havlátková Jurštaková, starostka města 

 

Protokol sepsaný dne 28. 2. 2023 v rámci jednání komise k výše uvedené veřejné zakázce. 

Komise projednala závěry posouzení nabídky a své závěry sepsala do tohoto protokolu. 

1 Složení komise 

Na toto jednání komise se dostavili následující členové či náhradníci komise: 

 Josef Šebek 

 Danuše Burianová 

 Martina Cermanová 

 Ing. Petr Urban 

 Ing. Bc. Lenka Lhotáková 

 

2 Neexistence o střetu zájmů 

Všichni členové komise v rámci otevírání (odšifrování) nabídek prohlásili, že nejsou ve střetu 

zájmu. 

3 Náplň jednání 

Náplní jednání bylo posouzení a hodnocení podaných nabídek, k čemuž byl vyhotoven tento 

protokol. 

 Hodnotící komise posuzovala po výzvě k doplnění dokladů nabídku firmy                        

HERKUL a. s., z hlediska splnění podmínek definovaných zadavatelem a zákonem 

v rámci zadávacích podmínek, jelikož předložila nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez 

DPH a tím splnila hodnotící kritérium = nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

 

 



 

2 

4 Seznam doručených nabídek 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH  

Silnice Topolany a.s. 
Chomutov, Nerudova 

67/10 
05758734 9 494 237,06 

EKOSTAVBY Louny 

s.r.o. 

Louny, Václava Majera 

573 
10442481 9 792 000,00 

MI Roads a.s. 
Praha 8, Libeň, 

Koželužská 2450/4 
17331099 10 448 629,00 

SILNICE GROUP a.s. 
Praha 1, Nové Město, Na 

Florenci 2116/15 
62242105 10 515 692,32 

 
SWIETELSKY stavební 

s.r.o. 

 

České Budějovice 3, 

Pražská tř. 495/58 
48035599 9 716 882,08  

EUROVIA CS, a.s. Praha 4, Michle, U 

Michelského lesa 1581/2 
45274924 10 621 919,01 

 STRABAG a.s. 

 

Praha 5, Jinonice, 

Kačírkova 982/4 
60838744 11 378 678,51 

HERKUL a.s. Obrnice, Průmyslová 

228 
25004638 9 481 188,96 

 

Zadavatel stanovil, že jediné hodnotící kritérium bude nejnižší nabídková cena. Hodnotící 

komise seřadila jednotlivé nabídky od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno výsledné pořadí. 

V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka, která byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější a na následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších 

místech. 

 

Konečné 

pořadí 

nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1 HERKUL a.s. Obrnice, Průmyslová 228 25004638 9 481 188,96 

2 
Silnice Topolany 

a.s. 
Chomutov, Nerudova 67/10 05758734 9 494 237,06 

3 
 
SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

 

České Budějovice 3, 

Pražská tř. 495/58 
48035599 9 716 882,08  

4 
EKOSTAVBY 

Louny s.r.o. Louny, Václava Majera 573 10442481 9 792 000,00 

5 
MI Roads a.s. Praha 8, Libeň, Koželužská 

2450/4 
17331099 10 448 629,00 

6 
SILNICE GROUP 

a.s. 
Praha 1, Nové Město, Na 

Florenci 2116/15 
62242105 10 515 692,32 



 

3 

7 
EUROVIA CS, a.s. Praha 4, Michle, U 

Michelského lesa 1581/2 
45274924 10 621 919,01 

8 
 STRABAG a.s. 

 

Praha 5, Jinonice, 

Kačírkova 982/4 
60838744 11 378 678,51 

 

5 Posouzení splnění podmínek účasti 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH  

HERKUL a.s. Obrnice, Průmyslová 228 25004638 9 481 188,96 

 

Zadavatel provedl posouzení nabídky vybraného účastníka z hlediska splnění podmínek účasti. 

Splnění podmínek základní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími 

podmínkami doložením Výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Splnění podmínek profesní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími 

podmínkami doložením Výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Splnění podmínek technické kvalifikace bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími 

podmínkami doložením kopie seznamu referenčních staveb. 

Nabídka účastníka neobsahuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny.  

6 Evidence skutečných majitelů 

Viz příloha č. 1 – vyhledání z veřejné části evidence 

7 Shrnutí 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána 

nabídka účastníka HERKUL a. s., protože nabídka účastníka byla vyhodnocena jako nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

Komise navrhuje zadání zakázky firmě: HERKUL a. s., z důvodů splnění zadávacích 

podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

8 Odchylné názory členů nebo náhradníků komise 

Nejsou odchylné názory jednotlivých členů nebo náhradníků komise. 

 


